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

В июльском знойном мареве средь летней суеты есть праздник  замечательный, 
когда родились вы! 

Союз пенсионеров города Радужного поздравляет с днём рождения членов 
своей организации: 

Нину Ивановну Паськову, родившуюся 18 июля, 

и Татьяну Анатольевну Платову, родившуюся 20 июля:  

С уважением Ольга Ивановна Соколова, 
председатель Союза пенсионеров г.Радужного.

Прекрасным женщинам - прекрасные слова! 
В вас мудрость лет и опыт достижений. 
Желаем вам житейских благ  мы и добра,  
И только счастья солнечных мгновений. 
Пусть всё умножится, что радует сейчас, 
И ваши все мечты осуществятся!
 Поверьте, вас приятно поздравлять, 
Вы - лучшие - не грех на вас равняться! 
Море сил, здоровья, вдохновенья, 

Никогда по жизни не грустить, 
позитива, смеха, настроенья,  
просто верить, наслаждаться, жить! 
Пусть все цветы сегодня будут ваши, 
пусть вечно будет  мир в семье, покой! 
И дом пусть будет полной чашей, 
и быть душой и телом молодой! 
От нас примите поздравленья 
В ваш светлый праздник день рожденья! 

Поздравляем тебя, желаем здоровья, 
счастья и успехов в жизни. Мы тебя очень 
любим! 

ТВОИ БАБУШКА И ДЕДУШКА.

С днём рождения, мама,
С праздником, бабуля!
Будь счастливой самой,
Беды чтоб минули!
Будь всегда здорова,
Радостна, богата,
Нас встречать готова
По утрам на завтрак!
Пусть твоя улыбка
Нас в морозы греет,
Без тебя быть  - пытка,
Холодом повеет!
Пусть тебя печали 
Навсегда оставят,
Всё, о чём мечтала,
Жизнь пусть исполняет!
 

15 ИЮЛЯ ОТМЕТИЛА ЮБИЛЕЙ 

НАША ДОРОГАЯ МАМА И БАБУШКА

 Раиса Максимовна Корнилова. 

Наша удивительная, прекрасная, бесконечно нами любимая, поздравляем! 
Ты мудрая мама и бабушка, сокровище всей нашей семьи. Сегодня, в твой осо-

бенный день, хотим пожелать тебе долгих и волшебных лет, крепкого здоровья, 
счастливых и наполненных радостью дней, только положительных эмоций и осо-
бенных, приятных моментов. 

С днём рождения, спасибо, что ты у нас есть! 

ДЕТИ  И  ВНУКИ.

17 ИЮЛЯ  ИСПОЛНИТСЯ  20 ЛЕТ

Даниилу Антонову.
Двадцать лет тебе, и значит
То, что путь твой только начат!
То, что впереди так много
Смелых планов и идей!
Ты в себе не сомневайся,
Самым лучшим оставайся!
Пусть ведёт тебя дорога
Прямиком к мечте твоей!

КОМПЛЕКТ KARCHER BP1 BARREL ДЛЯ ПОЛИВА 
ИЗ БОЧКИ ИЛИ ДРУГИХ ЁМКОСТЕЙ.

 Новый, в упаковке. В комплекте: насос с входным 
фильтром, фиксатор для крепления, съёмный уровне-
вый выключатель, шланг длиной 20 м, пистолет для по-
лива «premium», 2 универсальные коннекторы для сое-
динения. Цена 7500 руб. 

Тел. 8-920-621-27-08.

Уважаемый Валерий Павлович!

Желаем Вам крепкого здоровья, добра, мира, счастья, 
долгих лет успешной, активной жизни, благополучия во 
всех делах и в семейной жизни! Оставайтесь таким же 
энергичным, позитивным и неравнодушным! 

Всего Вам самого лучшего! 

20 ИЮЛЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОГО СОВЕТА ВЕТЕРАНОВ, ВЕТЕРАН ВМФ 

Валерий Павлович Жирнов.
ОТ ВСЕЙ ДУШИ С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ ЕГО ПОЗДРАВЛЯЕТ 

КОЛЛЕКТИВ РЕДАКЦИИ ГАЗЕТЫ: 
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ
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НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии, 8 этаж, S=19,2 кв.м, 
БЛОКИ в общежитии д.№6, №8 не угл., S=39 кв.м, с 
ремонтом и без. Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ в д.№6 на 5 эт., S=13,5 кв.м, в д.№8 
9 квартала, на 2 и 8 эт., S=19,2 кв.м; БЛОКИ в кирп. 
домах №4, №6, №8 9 квартала, S=31-38 кв.м, с ре-
монтом и без, возможен обмен на 1-2-комнатные кв-
ры.Тел. 8-905-619-12-12.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, 1/5 эт. дома №37 (окна высоко). Рядом 
остановка, магазины, школа, поликлиника, детская 
площадка. Квартира светлая, тёплая, после ремонта. 
Новые потолки, кафель, линолеум, кухонный гарни-
тур, варочная панель. Сантехника и трубы новые. 
Стены утеплены внутри и снаружи. Хорошие сосе-
ди, большая колясочная. Никто не проживает. 1400 
тыс. руб. Тел. 8-960-720-51-02.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№16 на 7 эт., S=35/19,5/6 кв.м; в домах »влад.» 
серии №26, №27 на 1 и 6 эт., S=33/17/8 кв.м + бал-
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
613-03-03.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 
соток, в районе коттеджей д.Коняево. Ровный, сухой. 
Газ, электричество. Тел. 8-904-858-15-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Кадыево Судогод-
ского р-на, =1545 кв.м. Железный забор, есть уте-
плённый (150 мм) хозблок 6 х 4, деревянный туалет. 
Свет на участке, деревня газофицирована. Цена 650 
тыс. руб., торг. Тел. 8-904-253-78-39. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в  
д. Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на 
краю хвойного леса, с красивым видом. Документы 
готовы к продаже. Цена 230 тыс. руб. Возможна рас-
срочка. Тел. 8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в д.Ремни. 
Свет, газ, асфальтированный подъезд. Рядом лес. 
Цена договорная. Тел. 8-915-796-53-68.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Малахово, 47 соток, 
2-эт. домик с печкой, железный гараж, скважина, 
плодовые деревья и кустарники. Красивый вид на      
г. Владимир. Тел. 8-915-751-96-46.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Малахово, 20 со-
ток; д.Фрязино, 20 соток; д.Кадыево (Собинский 
р-н),  15 соток, СНТ «Федурново», 10 соток. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Восточный» -10 
соток, с домиком, обработан, недалеко от автобусной 
остановки, отл. подъезд; 6 соток, ровный, сухой, на-
саждения, недорого; в СНТ «Буланово-2», 6 сотк, 
пустой, заброшен - дёшево. Тел. 8-903-645-02-89.

ЛЕТНИЙ ДОМ в СНТ «Клязьма», 90 кв.м, на зем.
уч. 6,5 соток. В идеальном сост., 1 эт. - 53 кв.м, 2 
эт. - 37 кв.м, веранда; с/у в доме. Баня, колодец, 
водопровод, парковка. Фото на сайте www. expert-
raduga. ru. Тел. 8-903-831-08-33.

ГАРАЖ, расположен за МИнБанком. Закрытая, 
огороженная площадь на 5 гаражей, индивидуальный 
подъезд. Гараж 48,9 кв.м, подвал сухой - 50 кв.м. 
Вода, отопление. Высота ворот под Газель. Цена 1,5 
млн руб. Торг. Тел. 8-904-253-78-39.

ГАРАЖ в БСК, размер 3 х 4. Цена 55 000 руб. 
Тел. 8-904-256-71-10.

ГАРАЖ в ГСК-4, отделанный. Новая крыша, про-
водка, счётчики новые. Подвал просторный, разделён 
на 2 помещения, стеллажи сварные, металлические. 
Тел. 8-904-259-30-50.

ГАРАЖ в ГСК-4, S= 39,6 кв.м, с отделкой. Тел. 
8-903-645-02-89.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

 УЧАСТОК в д.Кадыево, 15 соток (40 х 37,5м). 
Расположен в очень живописном месте на берегу реки 
Клязьма, в шаговой доступности озеро Рассохино. 
Асфальтированная дорога, круглогод. подъезд. Свет, 
вода. Цена 185 тыс. руб. Тел. 8-910-671-11-19.

РЕКЛАМНЫЙ ОТДЕЛ

8-901-888-08-90,Viber, WhatsApp
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ХОРОШЕЕ  НАСТРОЕНИЕ
      Тел.: 8-910-091-94-40, 8-919-007-30-12

Большой  выбор  гелиевых  шаров.
Фигурки, цифры, цветы из шаров.
Оригинальные  подарки.
Праздничная  атрибутика.
Декор  мероприятий.

ТЦ «Дельфин», 2 этаж, левое крыло, 
рядом с зоомагазином

ЗДАНИЕ на 17 пл., 500 кв.м + территория 40 со-
ток. территория обнесена забором (профлист), есть 
широкие ворота. Подведено электричество - 380 В - 
40КВТ и интернет (оптоволокно). Территория расчи-
щена, уровень поднят песком. По периметру отсыпан 
боем (для круговой дороги). Удобный подъезд. Цена 
1 млн.  Тел.+7-919-014-35-35.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном за наличные, в любом состоянии, по ры-
ночной цене, в день обращения. Выкуп из-под ипоте-
ки.Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ 
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за налич-
ные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-
60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом со-
стоянии, за наличные.    Тел. 8-904-255-28-95.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-624-
13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-ти или 12-
этажных домах. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ ПАЙ ОАО «Трудовик», недорого. 
Помогу с оформлением, наследством. Тел. 8-904-957-
24-45.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале: д.№18, 
5 эт., S=33 кв.м, в 3 квартале: д. №14 и №17, «чешки» 
на 2-3-комн. кв-ру или продам. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№14, №17 «чешки» на 2-3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале, в 
д.№28 «влад.» серии, S=50/17/12/8 кв.м + балкон; в 
3 квартале, д.№7, S=48 кв.м на 3-комнатную квартиру. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии в 3 
квартале, д.№23 на 3-комнатную квартиру. Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, на 1-комнатную 
квартиру или продам. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирп. доме №1 3 
квартала, S=75 кв.м, на 2-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в кирп. 
д.№1, 4 этаж, S=73/44/10,5 кв.м, две лоджии 4,5 и 5 
кв.м,  на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ с мебелью и техникой. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№11, 
частично меблированную. Тел. 8-980-751-61-71, Та-
тьяна.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№15, 
частично меблированную. На длительный срок. Тел. 
8-920-929-54-32.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 
9-этажном доме на длительный срок. Тел. 8-905-144-
09-70.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№18, 
на длительный срок. Меблирована. Нет стиральной 
машины. Тел. 8-915-779-20-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частич-
но меблированную. Тел. 8-906-564-02-00.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1 этаж. 
Меблированная. Тел. 8-960-724-24-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 квартале на 
длительный срок. Частично меблирована. Недорого.
 Тел. 8-915-779-20-01.

В АРЕНДУ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ  ПЛОЩАДИ 
на пл.17, S=400 кв.м. Здание в хорошем состоянии, 
огороженная территория,   центр. отопление, электри-
чество, водопровод. Тел. 8-905-612-17-70.

СДАМ (ПРОДАМ) НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
(КАФЕ) в 1 квартале. Тел. 8-915-796-53-68.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

КОМПЛЕКТ ЛЕТНЕЙ РЕЗИНЫ R15 205/65, 4 шт. 
на дисках, для автомобиля Пежо Партнер и багажник 
«Дромадер С-15», производство Франции. Недорого. 
Тел. 8-961-252-84-58.

УСЛУГИ:

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ по городу, области, России. Газель, 15 куб. 
м, длина 4 м, есть грузчики. Тел.: 8-980-753-80-82, 
8-910-038-22-10.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. А/м «Газель» завышенная, до 2-х тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. ВЫКУП АВТО-
МОБИЛЕЙ. Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

УСЛУГИ САМОСВАЛА. Щебень, грунт, навоз, чер-
нозём, торф, перегной, песок. Вывоз мусора. КОРЧЕ-
ВАНИЕ ПНЕЙ. ОСЫПКА И ПОДНЯТИЕ УЧАСТКОВ. 
Тел. 8-961-257-48-59.

Доставим на ваш участок НАВОЗ, ЧЕРНОЗЁМ, 
ПЕРЕГНОЙ, ГРУНТ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, АСФАЛЬТ-
НУЮ КРОШКУ, КИРПИЧНЫЙ БОЙ   и др. в любом 
объёме. Тел. 8-905-611-73-80.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ПОДПИСНЫЕ ИЗДАНИЯ КНИГ: А.Г. Герцен 
– 8 т., А.Ф. Писемский- 9 т., М.Е. Салтыков-
Щедрин – 10 т., Н.С. Лесков – 12 т. Цена до-
говорная. Тел. 8-904-252-84-23. 

КУХОННЫЙ ГАРНИТУР. Тел. 8-915-768-80-50.
ГАЗОВУЮ ПЛИТУ, КУХОННЫЙ КОМБАЙН 

«Помощница», ПАРОВАРКУ Philips сенсор-
ную, НОВУЮ СТОЙКУ ДЛЯ ОЧКОВ (высота 
2 метра), КОСТЫЛЬ на четырёх упорах, БАЯН. 
Тел. 8-919-001-08-60.

ВЕЛОСИПЕД «Стелс», раскладной. Тел. 8-904-653-
84-02.

КРЕСЛО-ТУАЛЕТ на колёсиках, с мягким сидени-
ем; ХОДУНКИ с функцией поворота. Недорого. Тел. 
8-919-024-55-47.

БАННУЮ ПЕЧКУ заводского пр-ва, недорого. 
ДЕРЕВООБРАБАТЫВАЮЩИЙ СТАНОК, само-
дельный (пила, фреза, рубанок), на 380 В, за 5000 
руб., к нему большое кол-во пильных дисков. Тел.: 
8-962-089-24-54, 3-55-58.

КУПЛЮ:

РАЗЛИЧНУЮ РАДИОАППАРАТУРУ, Р/ДЕТАЛИ, 
ПЛАТЫ, ПРИБОРЫ, АКУСТИКУ и т.д. Тел.: 8-962-
089-24-54, 3-55-58.

Бинокль, книги, самовары, иконы. Знаки во-
енные и трудовые. Значки, портсигары, часы.  
Статуэтки из фарфора и металла, граммофон.
Колокольчики, картины. Старинные бутылки, 
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